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KESTÄVÄ KEHITYS 
YK:n kestävän kehityksen tavoitteet ovat meille tärkeitä. Olemme toimineet niiden 
hengessä jo pitkään – kauan ennen kuin tavoitteet virallisesti määriteltiin – nojaten 
materiaalien tuntemukseen, vastuulliseen valmistukseen ja luonnon kunnioittamiseen. 

KÄSITYÖ 
Arvostamme ikivanhoja, vuosikausia testattuja käsityöliitoksia. Suunnittelemme 
tuotteemme julkitilakäyttöön, mikä tarkoittaa rakenteille haastavaa käyttöympäristöä. 
Tuotteitamme voi turvallisesti käyttää julkisissa tiloissa. 
 
 

ENERGIA 
Studio-työpajamme käyttää energianlähteena 100% vesivoimaa: naapurissamme 
sijaitsee vanha, huolella kunnostettu vesivoimala. Myös alihankkijamme noudattavat 
vihreän energian periaatteita. 
 

KULJETUKSET  
Teemme yhteistyötä niiden globaalien kuljetusyritysten kanssa, jotka kompensoivat 
päästöjään ja etsivät jatkuvasti sekä sitoutuneesti uusia, ekologisempia tapoja toimia. 

RAAKA-AINE  
Käytämme sertifioituja, pohjoisen Euroopan alueella kasvavia puulajeja. Emme osta 
puuta, jonka alkuperää ei saa selville. Valitsemme tuotteisiimme vain korkealaatuiset 
komponentit, jotta kestävyys ja luotettavuus säilyvät vuosikymmeniä. Kaikki 
tuotteemme valmistetaan huolellisesti käsityönä Suomessa ja naapurimaassa Virossa.  
 

MONIMUOTOISUUS  
Lahjoitamme osan myyntituotoista maailman metsien monimuotoisuuden suojeluun. 
Näin turvaamme oikeanlaista elinympäristöä niille metsieneliöille, joiden luonnollinen 
asuinalue on uhattuna.  
 

HUKAN MINIMOINTI 
Tavoitteenamme on minimoida sekajätteen määrä kaikessa toiminnassamme. 
Suunnittelutyössämme mietimme parhaita ratkaisuja raaka-aineemme kokopuun 
mahdollisimman tehokkaaseen käyttöön. Prosessissa syntyvä hukkapuuohjataanpienien 
komponenttienvalmistukseen. Toimisto- ja keittiöjätteet kierrätetään tehokkaasti 
suomalaisen kierrätysjärjestelmän kautta. 
 

PITKÄIKÄISYYS 
Pitkäikäinen muotoilu, ajaton estetiikka ja kestävä rakenne varmistavat, että tuotteita 
voidaan käyttää vuosikymmeniä – jopa vuosisatoja. Laadukas design on myös sijoitus: 
kaluste säilyttää arvonsa ja voidaan aikanaan siirtää eteenpäin uudelle omistajalle, kun 
se tuntuu oikealta ratkaisulta. 


